Администрация Чернолучинского городского поселения ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2023 № П-23/ЧРНОМС-86п

Об определении границ предполагаемой части территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области для реализации инициативного проекта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.04.2021 № 8 «Об утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить часть территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области для реализации инициативного проекта «Ремонт участка автомобильной дороги «Дорога внутрипоселковая, Омская область, Омский район, д.п. Чернолучинский, Автостанция – ул. Сосновая. От автостанции до жилого дома № 30 по ул. Сосновая» (участок от здания по ул. Торговая, 10Б до жилого дома по ул. Береговая, 91)», поступившего от жителей д.п. Чернолучинский, - в границах: Омская область, Омский район, дачный поселок Чернолучинский, ул Береговая, ул. Торговая, ул. Сосновая, ул. Кольцевая, ул. Поселковая, ул. Советская, ул. Турбаза «Иртыш», ул. Курортная, 2/2.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Чернолучье.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив